GELGAUDIŠKIO “ŠALTINIO” SPECIALIOJO UGDYMO CENTRAS













          TVIRTINU 

                                                                                                                      Direktorė

                                                                                                                      Birutė Navikienė

MOKINIŲ VEŽIOJIMO Į CENTRĄ IR IŠ CENTRO MARŠRUTAI
2021-2022 m. m.
Mokyklinio autobuso Volkswagen Crafter KRA-302 maršrutas Nr. 1.  

RYTINIO PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS ŠAKIŲ KRYPTIMI

Pirmadienį (I pavėžėjimas)
	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	5.45
	0
	0
	0

	Lepšių k.(autobusų stotelė)
	6.20
	1
	0
	33 km.

	Paluobiai (Pušyno g. 10)
	6.35
	1
	0
	13 km.

	Bliuviškiai (autobusų stotelė)
	6.45
	1
	0
	10 km.

	Griškabūdis (Parko g. 13, Rygiškių g. 21., Kermuškalnio g. 18)
	6.55
	4
	0
	7 km.

	Degutinės k.(autobusų stotelė)
	7.10
	4
	0
	6 km.

	Būblelių k. (Nopaičio g. 1)
	7.25
	2
	0
	16 km.

	Sintautai (Pentos g. 12)
	7.35
	2
	0
	13 km

	Šakiai (Aušros g.autobusų stotis)
	7.45
	3
	0
	               9 km.

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	8.10
	0
	18
	17 km.

	
	Nuvažiuota kilometrų
	124 km.



RYTINIO PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS ŠAKIŲ KRYPTIMI
Pirmadienį ( II pavėžėjimas)
	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio “Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	8.20
	0
	0
	


	Duobiškiai Alyvų g. 1
	8.45
	1
	0
	            24 km

	Šakiai (Bažnyčios g., Papartynų g., Kęstučio g., Kudirkos g., Šaulių g.,)
	8.55
	14
	0
	Į ir po Šakius 12 km.

	Šilgalių sodai
	9.10
	1
	0
	3 km.

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	9.15
	0
	16
	14 km.

	
	Nuvažiuota kilometrų


	53 km.


2
RYTINIO PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS ŠAKIŲ KRYPTIMI

Antradienį- penktadienį

	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio “Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	6.25
	0
	0
	
  .


	Bliuviškių k. (autobusų stotelė)
	7.00
	1
	0
	34 km.

	Griškabūdis (Parko g.13, Rygiškių g. 21)
	7.10
	2
	0
	3 km.


	Duobiškiai (Alyvų g.1)
	7.35
	1
	0
	22 km.

	Šakiai(Bažnyčios g., Kęstučio g., Kudirkos g., Šaulių g.,)
	7.35
	11
	0
	    Į 7 km.+ 4 po Šakius 11 km.

	Šilgalių sodai
	7.55
	1
	0
	3 km.

	Ritiniai 
	8.00
	2
	0
	6 km.

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	8.15
	0
	18
	11 km.

	
	Nuvažiuota kilometrų


	90 km.


VAKARINIO PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS ŠAKIŲ  KRYPTIMI

Pirmadienį - ketvirtadienį

	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	15.00
	18
	0
	0

	Ritiniai
	15.15
	0
	2
	11 km.

	Šilgalių sodai
	15.20
	0
	1
	6 km.

	Šakiai (Bažnyčios g., Kęstučio g., Kudirkos g., Šaulių g.,)
	15.25
	0
	11
	3 km. + 4 km. po miestą 7 km.

	Duobiškiai (Alyvų g. 3)
	15.30
	
	1
	7 km.

	Griškabūdis 
	15.45
	0
	2
	22 km.

	Bliuviškiai
	16.10
	0
	1
	 3 km.

	Gelgaudiškio”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	17.20
	0
	0
	34 km.
	
	25 km.

	
	Nuvažiuota kilometrų

	90 km.


3
VAKARINIO PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS – ŠAKIŲ KRYPTIMI

Penktadienį ( I pavėžėjimas)

	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	13.00
	18
	0
	0

	Šakiai (Bažnyčios g., Kęstučio g., Kudirkos g., Šaulių g.,)
	13.15
	0
	17
	17 km. po miestą 4 km.
21 km.

	Duobiškiai (Alyvų g. 1)
	13.25
	0
	1
	8 km.

	Gelgaudiškio “Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	14.00
	0
	0
	24 km.
	0
	26 km

	
	Nuvažiuota kilometrų
	53 km.


VAKARINIO PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS – ŠAKIŲ KRYPTIMI

Penktadienį ( II pavėžėjimas)
	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	14.00
	17
	0
	0

	Sintautai (Pentos g. 12)
	14.30
	0
	4
	36 km.

	Būblelių k. (Nopaičio g.1)
	14.40
	0
	2
	16 km.

	Degutinė k.( autobusų stotelė)
	14.50
	0
	4
	                 6 km.

	Griškabūdis ( Parko g. 13, Kermuškalnio g. 18, Rygiškių g. 21,) 
	15.00
	0
	4
	7 km.

	Bliuviškiai (autobusų stotelė)
	15.15
	
	1
	3 km.

	Paluobiai (Pušyno g. 10)
	15.25
	0
	1
	 10 km.

	Lepšių k.(autobusų stotelė)
	15.40
	0
	1
	13 km.

	Gelgaudiškio”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	15.55
	0
	0
	33 km.
	0
	26 km

	
	Nuvažiuota kilometrų

	124 km.


Socialinė pedagogė 




Rūta Jurkšaitienė

GELGAUDIŠKIO “ŠALTINIO” SPECIALIOJO UGDYMO CENTRAS
                                                                                                                      TVIRTINU 

                                                                                                                      Direktorė

                                                                                                                      Birutė Navikienė

MOKINIŲ VEŽIOJIMO Į CENTRĄ IR IŠ CENTRO MARŠRUTAI
2021-2022 M. M.
Centro autobuso RENAULT MASTER ETP-210 maršrutas Nr. 2.

RYTINIO PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS KIDULIŲ KRYPTIMI

Pirmadienį 
	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	5.40
	0
	0
	0

	Viešvilė (Mokyklos g. 18)
	6.40
	1
	0
	50 km.

	Antupiai (Antupių g. 3)
	6.50
	1
	0
	6 km.

	Jurbarkas (Barkūnų g.,)
	7.10
	1
	0
	25 km.

	Pervazninkų km.
	7.25
	1
	0
	8 km.

	Kiduliai (Jaunimo g. 4, Kranto g.)
	7.30
	2
	0
	8 km.

	Daukantiškiai (Miško g. 25)
	8.10
	2
	0
	22 km.
	13 km

	Gelgaudiškio”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	8.15
	  0
	10
	3 km.

	
	Nuvažiuota kilometrų
	        122 km.




VAKARINIO PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS – KIDULIŲ KRYPTIMI

Penktadienį

	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	13.00
	10
	0
	0

	Daukantiškiai (Miško g. 25)
	13.10
	0
	2
	3 km.

	Kiduliai (Jaunimo g.4.)
	13.50
	0
	2
	22 km.

	Dievaičių k.
	14.10
	0
	1
	12 km.

	Jurbarkas ( Barkūnų g.)
	14.30
	0
	1
	12 km. 

	Antupių k. (Antupių g. 3)
	15.20
	0
	1
	21 km.
	
	

	Viešvilė (Mokyklos g. 18)
	15.20
	0
	1
	6 km.

	Jurbarkas
	15.50
	0
	1
	25 km.

	Paskynai 
	16.20
	0
	1
	30 km.

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	16.40
	0


	0
	55 km.

	
	Nuvažiuota kilometrų

	186 km.


2
RYTINIO  PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS KIDULIŲ KRYPTIMI

Antradienį - penktadienį
	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	6.40
	0
	0
	0

	Jurbarkas ( Barkūnų g.)
	7.10
	1
	0
	25 km.+ 3 km. po miestą 28 km.

	Kiduliai Kranto g. 2
	7.20
	1
	0
	          6 km.

	Daukantiškiai ( Miško g.25)
	8.05
	2
	0
	32 km.
	
	13 km

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	8.15
	0
	         4
	3 km.

	
	Nuvažiuota kilometrų

	69 km.


VAKARINIO PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS KIDULIŲ KRYPTIMI




Pirmadienį - ketvirtadienį
	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	14.30
	4
	0
	0

	Daukantiškiai ( Miško g.25)
	14.40
	0
	2

	3 km.

	Jurbarkas ( Barkūnų g.)
	15.05
	0
	1
	25 km.+ 3 km. po miestą 28 km.

	Kiduliai Kranto g. 2
	15.20
	0
	1
	           6 km.

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	15.55
	0
	         0
	32 km.

	
	Nuvažiuota kilometrų

	69 km.


Socialinė pedagogė 




Rūta Jurkšaitienė
GELGAUDIŠKIO “ŠALTINIO” SPECIALIOJO UGDYMO CENTRAS













          TVIRTINU 

                                                                                                                      Direktorė

                                                                                                                      Birutė Navikienė

MOKINIŲ VEŽIOJIMO Į CENTRĄ IR IŠ CENTRO MARŠRUTAI
2021-2022 M.M 
Mikroautobuso Opel Vivaro KEF-126 maršrutas Nr. 3
PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS LEKĖČIŲ KRYPTIMI


PIRMADIENIS -PENKTADIENĮ
	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	6.00
	0
	0
	0

	Padainių km.
	6.40
	1
	0
	41 km.

	Braziūkų k.
	7.20
	2
	0
	36 km.

	Vilkija
	8.20
	1
	0
	55 km.

	Belvėderis
	8.35
	2
	0
	16 km.

	Raudonėnai
	9.00
	1
	0
	22 km.

	Kartupėnų km.
	9.15
	1
	0
	12 km.

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	9.55
	  0
	8
	43 km.

	
	Nuvažiuota kilometrų
	     225  km.




PENKTADIENIS
	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	13.00
	8
	0
	0

	Padainiai
	13.40
	0
	1
	41 km.

	Braziūkų k.
	14.20
	0
	2
	36 km.

	Vilkija (Šlaitų g.9)
	15.20
	0
	1
	55 km.

	Belvėderis
	15.35
	0
	2
	16 km.

	Raudonė (Rožupės g. 18) 
	16.00
	0
	1
	22 km.

	Kartupėnai
	16.15
	
	1
	12 km. 

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	16.55
	  0
	 0
	43 km.

	
	Nuvažiuota kilometrų

	225 km.


Socialinė pedagogė                                                                                                 Rūta Jurkšaitienė
GELGAUDIŠKIO “ŠALTINIO” SPECIALIOJO UGDYMO CENTRAS













          TVIRTINU 

                                                                                                                      Direktorė

                                                                                                                      Birutė Navikienė

MOKINIŲ VEŽIOJIMO Į CENTRĄ IR IŠ CENTRO MARŠRUTAI
2021-2022 M.M 
                                              NISSAN  QASHQAI maršrutas Nr. 4
PAVĖŽĖJIMO MARŠRUTAS JURBARKO KRYPTIMI


PIRMADIENIS 
	Sustojimas
	Laikas

val.
	Mokinių skaičius
	Nuvažiuota

kilometrų

	
	
	Įlipa
	Išlipa
	

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	9.30
	0
	0
	0

	Paskynų km.
	10.10
	0
	1
	55 km.

	Gelgaudiškio ”Šaltinio” specialiojo ugdymo centras
	11.00
	0
	1
	55 km.

	
	Nuvažiuota kilometrų
	       110 km.


Socialinė pedagogė


 Rūta Jurkšaitienė
